
UCHWAŁA NR XCVII/902/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 listopada 1997 r.

w sprawie rozpatrzenia zarzutów nie uwzględnionych w projekcie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Płaszów - Lipska.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym /Dz. U. Nr 89 poz. 415/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W wyniku rozpatrzenia zarzutów nie uwzględnionych przez Zarząd Miasta

w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Płaszów -
 Lipska, szczegółowo określonych w „Wykazie zarzutów” stanowiącym załącznik do
uchwały i przedstawionych na rysunku projektu tego planu - postanawia się niniejszym
o odrzuceniu tych zarzutów.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do doręczenia zainteresowanym kopii

(wyciągu) niniejszej uchwały wraz z pouczeniem o dopuszczalności wniesienia skargi
do sądu administracyjnego.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK





Załącznik do uchwały Nr XCVII/902/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 19 listopada 1997 r.

WYKAZ ZARZUTÓW
nie uwzględnionych w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

obszaru Płaszów - Lipska

Zgłaszający

Oznaczenie nieruchomości,

Ustalenia
projektu

miejscowego
planu

Lp. nazwisko i imię lub
nazwa jednostki
organizacyjnej

adres
Treść zarzutu której dotyczy wniosek zagospodaro-

wania
przestrzennego

UZASADNIENIE Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Staśko Stanisława ul. Krzywda 17 b m. 2
30-720 Kraków

wobec wprowadzenia pasa drogowego A14 KTL 1/2 (Krzywda)
propozycja przesunięcia pasa drogowego o 8 m. w kierunku
południowo-zachodnim

dz. nr 64
obr. 15
ul. Krzywda 17b

A14 KTL 1/2 droga w systemie obsługi obszaru
strategicznego
art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
8 marca 1990 r o samorządzie
terytorialnym - tekst jednolity
Dz. U.  z dnia 10 luty 1996 nr 13

oznaczony na planszy
numerem 2

2 Słowiński
Stanisław

ul. Łużycka 47 m. 49
30-658 Kraków

wobec wprowadzenia drogi lokalnej na teren działki - wniosek o
przesunięcie drogi na 15 m od budynku

dz. nr 65
obr. 15
ul. Krzywda 17

A14 KTL 1/2 droga w systemie obsługi obszaru
strategicznego
art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
8 marca 1990 r o samorządzie
terytorialnym - tekst jednolity Dz. U.
z dnia 10 luty 1996 nr 13

oznaczony na planszy
numerem 4

3 Kotara Andrzej ul. Bocheńska 3 m. 5
31-061 Kraków

wobec zakwalifikowania działki do obszaru przeznaczenia terenu na
ZS- wniosek zmiany kwalifikacji na M4

dz. nr 252
obr. 28
ul. Kozia

B51 ZS teren rekreacyjny o wysokiej
dostępności
art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia
8 marca 1990 r o samorządzie
terytorialnym - tekst jednolity Dz. U.
z dnia 10 luty 1996 nr 13

oznaczony na planszy
numerem 7



-  2  -

Zgłaszający

Oznaczenie nieruchomości,

Ustalenia
projektu

miejscowego
planu

Lp. nazwisko i imię lub
nazwa jednostki
organizacyjnej

adres
Treść zarzutu której dotyczy wniosek zagospodaro-

wania
przestrzennego

UZASADNIENIE Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8

4 Polski Związek
Działkowców

os. Ogrodowe 2
31-915 Kraków

wobec zakwalifikowania części ogrodów działkowych „Słoneczny”
do obszaru przeznaczenia terenu na M3, ZP, UP

C64 ZP
C63 M3

utrzymano tereny przeznaczone na
ośrodek usług publicznych w strefie
skrzyżowania art. 7 ust. 1 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r
o samorządzie terytorialnym - tekst
jednolity Dz. U. z dnia 10 luty 1996
nr 13

oznaczony na planszy
numerem 9

5 SM
„Naftobudowa”

ul. Mogilska 21
31-542 Kraków

b) wobec zapisu dotyczącego spadku dachów, propozycja dachów
płaskich,

C 61
ul. Przewóz
obr. 19

C61 M3 b) art. 10 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym

oznaczony na planszy
numerem 10

6 SM „Zadworze” o uchylenie:
a) ustalonej linii zabudowy
b) intensywności

C35 M3 a) art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy
o samorządzie terytorialnym

b) utrzymano M3

oznaczony na planszy
numerem 11


